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Mitas dodaje opony motocyklowe dla juniorów do 
serii extreme enduro 
 
Kranj, 5. Listopada 2020 r. – Mitas, część Grupy Trelleborg, dodaje opony 

motocyklowe dla juniorów w serii extreme enduro, wprowadzając nowe 

rozmiary przeznaczone do motocykli z silnikami o mocy od 50 cc do 85 cc. 
 

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes działu opon motocyklowych 

i specjalnych, wyjaśnia: „Zawsze byliśmy na froncie opon w serii extreme 

enduro i jesteśmy pierwszym producentem, który dodaje rozmiary juniorskie 

do tego typu serii. Po raz pierwszy młodzi motocykliści będą mogli użyć opon 

stworzonych z myślą o ekstremalnych warunkach enduro od początku ich 

wyścigowej kariery. Jestem przekonany, że w ten sposób pomożemy wielu 

młodym talentom stać się odnoszącymi sukcesami motocyklistami”. 
 

Opracowanie tych rozmiarów było możliwe dzięki wiedzy, zdobytej przez 

firmę Mitas w ciągu dziesięcioleci działalności, połączonej ze stałymi 

testami polowymi, realizowanymi przez najlepszych motocyklistów w klasie 

extreme enduro. Kierowca testowy firmy Mitas, Tristan Hedgcock 

z Republiki Południowej Afryki, mówi: „Co mnie najbardziej urzekło, to 

wszechstronność opony na wszystkich rodzajach terenów. Od błota, przez 

skały, po las – juniorzy startujący w ciężkich warunkach enduro na całym 

świecie mają teraz opony, które zabiorą ich, gdziekolwiek zechcą”. 
 

Opony juniorskie do extreme enduro zapewniają niesamowitą przyczepność 

i stabilność we wszystkich warunkach, z jakimi zmaga się motocyklista w tej 

dyscyplinie. Ze względu na ich wyjątkową charakterystykę i przyczepność, 

doskonale nadają się zarówno dla amatorów, jak i zawodowych 

sportowców. 

 

Dostępne wzory bieżnika i rozmiary: 
 

Przód Tył 

70/100-19 42M TT 
TERRA FORCE-MX MH Super* 

90/100-16 51M TT 
TERRA FORCE-MX MH Super soft** 

90/90-14 40M TT 
C-21 Super* 

90/100-12 46M TT 
C-20 Super soft** 
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*Super (oznaczenie żółtym paskiem) – opona wykonana z miększej mieszanki 

przeznaczonej na zawody enduro i cross country. Ponieważ rodzaje powierzchni 

podczas tych zawodów obejmują pełny zakres od miękkich do twardych, stosowana 

jest średniotwarda mieszanka, zapewniająca optymalną wydajność na różnym 

terenie. 

**Super soft (oznaczenie podwójnym zielonym paskiem) – opona z miększą  
osnową i bardzo miękką mieszanką, z której wykonany jest bieżnik, przeznaczona 
na skalisty teren i najbardziej wymagające zawody w ekstremalnym enduro. 
 
Więcej informacji na temat serii produktów Mitas znajduje się na stronie 

www.mitas-moto.com.  

 
Mitas, część Grupy Trelleborg, jest jedną z wiodących w Europie marek opon do maszyn 
rolniczych, pojazdów budowlanych, sprzętu do przewodu materiałów, motocykli i innych 
specjalistycznych segmentów. Opony marki Mitas są produkowane w Czechach, Stanach 
Zjednoczonych, Serbii i Słowenii, i są promowane przez globalną sieć sprzedażową 
i dystrybucyjną. www.mitas-tyres.com 
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